Stand 10.11.2014

Sitzungskalender flr das Jahr 2015 fiir die Ratsversammlung und Ausschiisse
Monat | | Hauptaus- Ratsver- Finanz- und Bau-, Brandschutz- Jugendbhilfe- | | Sozial- und Schul-, Kultur- und
schuss sammlung Wirtschafts- Planungs- ausschuss ausschuss Gesundheits- Sportausschuss
forderungsausschuss und ausschuss
Umweltaus-
schuss
Tag Di Di/Mi Mi Do Di Di Mi Do
Jan. 27.01.15 03.02.15 * 05.02.15
Febr. 10.02.15
Marz 17.03.15 31.03.15 19.03.15
April
Mai 05.05.15 19.05.15 07.05.15
Juni (16.06.2015) 04.06.15 (Ersatz)
30.06.15
Juli 14.07.15 02.07.15
Aug.
Sept. 01.09.15 15.09.15 10.09.15
Okt. 08.10.15 (Ersatz)
Nov. 03.11.15 17.11.15 05.11.15
Dez. 01.12.15 15.12.15 03.12./10.12.15

Ferien in Schleswig-Holstein
Weihnachtsferien 2014/2015
Frihjahr- / Osterferien 2015
Sommerferien 2015
Herbstferien 2015
Weihnachtsferien 2015/2016

22.12.2014-06.01.2015
01.04.2015-17.04.2015
20.07.2015-29.08.2015
19.10.2015-31.10.2015
21.12.2015-06.01.2016

* gemeinsame Sitzung des Schul-, Kultur- und Sportausschusses mit dem Jugendhilfeausschusss




